ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18»  января 2013 г.

	№ 41/144-2

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Кесовогорского района
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО избирательная комиссия Тверской области  постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Кесовогорского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района на официальном сайте администрации Кесовогорского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Н.В. Никулина

	Приложение

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии

 Кесовогорского района

	от 18 января 2013 года № 41/144-2

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации Кесовогорского района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	382 п. Кесова Гора
	1380
	9

	2.
	383 п. Кесова Гора
	1039
	9

	3.
	384 п. Кесова Гора
	978
	9

	4.
	385 д. Борисовское
	185
	5

	5.
	386 д. Стрелиха
	367
	7

	6.
	387 д. Никольское (Стрелихинское с/п)
	209
	5

	7.
	388 д. Горка Ширятская
	123
	5

	8.
	389 п. Кесова Гора (Кесовское с/п)
	358
	9

	9.
	390 д. Петровское
	212
	7

	10.
	391д. Елисеево
	210
	7

	11.
	392 д. Страхиново
	246
	7

	12.
	393 д. Завидовская Горка
	137
	5

	13.
	394 д. Лисково
	828
	7

	14.
	395 д. Матвеевсое (Никольское с/П)
	272
	7

	15.
	396 д. Никольское (Никольское с/п)
	444
	7

	16.
	397 д. Федцово
	251
	7

	17.
	398 д. Фенево
	193
	5